1

江苏大学工会委员会文件

江大工会〔2020〕59号

关于机械工程学院等基层工会换届选举

结果的批复
各分工会：

目前，基层工会组织换届选举工作已完成，现有机械工程学

院等 38家基层工会上报换届选举结果。经研究，同意：

机械工程学院第四届分工会委员会由张黎明、肖莉、黄娟、

王富良、马超、徐琳、徐坤等同志组成。张黎明任主席，肖莉任

副主席。

农业工程学院第三届分工会委员会由朱文静、邢德科、祁珊

珊、高峰、龚辰、赵玉国、严玉婷等同志组成。朱文静任主席，

邢德科任副主席。

汽车与交通工程学院第四届分工会委员会由葛慧敏、杨建、

陈钰、聂佳梅、李臣旭、蒋栋等同志组成。葛慧敏任主席，杨建

任副主席。

能源与动力工程学院第四届分工会委员会由李彬、王会琴、

吴贤芳、李威、张源、岑旗钢、高燕等同志组成。李彬任主席。

材料科学与工程学院第四届分工会委员会由孙昊、吕鹏、焦

雷、李亚波、刘光磊、李志宝、金冉等同志组成。孙昊任主席，

吕鹏任副主席。

电气信息工程学院第四届分工会委员会由高平、刘超、王博、

 2

朱莉、张多、陈旭、张冬阳等同志组成。高平任主席。

食品与生物工程学院第四届分工会委员会由徐保国、郭丹

钊、陆道礼、赵利娜、张家艳、丁煜、张智宏等通知组成。徐保

国任主席，郭丹钊任副主席。

环境与安全工程学院第二届分工会委员会由王晓宁、郑敏

学、杜彦生、汪松美、武艳芳、荣新山、孙见凡等同志组成。王

晓宁任主席，郑敏学任副主席。

计算机科学与通信工程学院第四届分工会委员会由郑召文、

耿霞、辛燕、张星、刘金平、刘毅、杨宏朋等同志组成。郑召文

任主席，耿霞任副主席。

数学科学学院第一届分工会委员会由钱丽娟、杨洁、董玉娟、

王颖秋、邓晓燕、夏先伟、沈春雨等同志组成。钱丽娟任主席，

杨洁任副主席。

物理与电子工程学院第一届分工会委员会由殷红飞、卢立

中、谢月娥、朱敏、戴海浪等同志组成。殷红飞任主席。

土木工程与力学学院第三届分工会委员会由周西安、阮家

红、陈妤、夏雨、孙翠翠等同志组成。周西安任主席，阮家红任

副主席。

化学化工学院第五届分工会委员会由张蓉仙、吴静波、丁金

瑞、胡童杰、吴沛文、陈宇、齐廉文等同志组成。张蓉仙任主席，

吴静波任副主席。

管理学院第四届分工会委员会由刘晓松、王国栋、肖璐、彭

永涛、余悦、汪文丽、赵秀丽等同志组成。刘晓松任主席，王国

栋任副主席。

财经学院第四届分工会委员会由王艳慧、贺丹、陈海宁、彭

宏华、喻雁、宿永铮、孙后军等同志组成。孙后军任主席，宿永

铮任副主席。

马克思主义学院第三届分工会委员会由陈悦、张林、岳志强、

郑丽琼、靳媛媛等同志组成。陈悦任主席。

 3

法学院第二届分工会委员会由陈国强、黄宝华、沈洁、尚清

锋、孙建国等同志组成。陈国强任主席。

文学院（语言文化中心）第二届分工会委员会由丁金彦、陈

丹蕾、罗立新、单重阳、赵子琪等同志组成。丁金彦任主席。

外国语学院第六届分工会委员会由赵海洪、田红、冯瑞贞、

王为其、王海英、胡启好、万雪梅等同志组成。赵海洪任主席，

田红任副主席。

艺术学院第三届分工会委员会由范一蓉、欧阳华、贾红梅、

唐小青、韦亚兰等同志组成。范一蓉任主席，欧阳华 任副主席。

教师教育学院第六届分工会委员会由董国军、孙永明、冯

玲、康学军、王延等同志组成。董国军任主席。

医学院第三届分工会委员会由周丽萍、李永金、沈权、吴皎、

马洁、乔正、周志强、倪浩然、廖婷等同志组成。周丽萍任主席，

李永金任副主席。

药学院第四届分工会委员会由张义浜、戴韵卿、余青桐、邹

艳敏、陈昱初等同志组成。张义浜任主席。

生命科学学院第四届分工会委员会由李国辉、杨艳华、李玉

龙、刘鹏等同志组成。李国辉任主席。

知识产权学院第一届分工会委员会由宋东林等同志组成。宋

东林任主席。

海外教育学院第二届分工会委员会由陈敏、戴国伟、孙建莹

等同志组成。陈敏任主席。

继续教育学院第五届分工会委员会由张东萍、李峰、常玲等

同志组成。张东萍任主席。

体育部第五届分工会委员会由樊晓飞、吴国清、马文峰、陆

国平、郑晓容等同志组成。樊晓飞任主席。

流体中心第五届分工会委员会由高雄发、陈思、王凯、荆腾、

徐恩翔等同志组成。高雄发任主席，陈思任副主席。

能源研究院第一届分工会委员会由何晓萍、范延臣、周青蓝、

http://lcc.ujs.edu.cn/

 4

马强、蒋伟等同志组成。何晓萍任主席。

汽车工程研究院第一届分工会委员会由刘擎超、盘朝奉、张

厚忠等同志组成。刘擎超任主席。

机关第一届分工会委员会由李国昊、刘雁玲、高峰、庄伟楠、

管叶峰、陈琦、李春燕、胡百灵、杜康等同志组成。李国昊任主

席，刘雁玲、高峰任副主席。

京江学院第四届委员会由魏伟、徐一然、柳春华、史晓亮、

何炜等同志组成。魏伟任主席，徐一然副主席。

图书馆第四届分工会委员会由张晓阳、梁炜、杨志刚、刘琼、

周云峰、傅俏、潘颖等同志组成。张晓阳任主席，梁炜任副主席。

出版社第一届委员会由任建波、赵秋燕、王珊等同志组成。

任建波任主席。

后勤管理处（后勤服务集团）第四届分工会委员会由孙洪亮、

刘群东、丁雷、孔庆镇、许凤青、张洪、李莉等同志组成。孙洪

亮任主席，刘群东任副主席。

机电总厂第五届分工会委员会由许乔宝、王磊、房卓娅、秦

犹、胡旭等同志组成。许乔宝任主席，王磊任副主席。

附属学校第五届分工会委员会由杨建华、吴涛、李琦等同志

组成。杨建华任主席。

特此批复。

江苏大学工会委员会

2020 年 11月 20日

报：李洪波副书记、主席

http://hqc.ujs.edu.cn/